РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМИССАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                     Постановление

28.07.2022                                                    № 60/1                               х. Лихой

Об утверждении муниципальной программы Комиссаровского сельского поселения «Развитие культуры, физической культуры и спорта» за 2022 год
        В соответствии с постановлением Администрации Комиссаровского сельского поселения от 02.02.2018 № 12 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Комиссаровского сельского поселения и Методических рекомендаций», руководствуясь ст. 33 Устава муниципального образования «Комиссаровское сельское поселение», -

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу Комиссаровского сельского поселения «Развитие культуры, физической культуры и спорта» за 2022 год согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационных стендах и размещению на официальном сайте муниципального образования «Комиссаровское сельское поселение» в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Комиссаровского
сельского поселения                                                                    Е.Н.Безрукова
                           Выписка из муниципальной программы Комиссаровского сельского поселения

«Развитие культуры, физической культуры и спорта»
Муниципальная программа Комиссаровского сельского поселения «Развитие культуры, физической культуры и спорта» утверждена Постановлением № 12 от 02.02.2018 г. Об утверждении муниципальной программы Комиссаровского сельского поселения «Развитие культуры, физической культуры и спорта» в редакции Постановления Администрации Комиссаровского сельского поселения № 60/1 от 28.07.2022 г.
Приложение 2
к муниципальной программе
 Комиссаровского сельского поселения

«Развитие культуры, физической культуры и спорта»

 за 2022 год

СВЕДЕНИЯ

об использовании бюджетных ассигнований и внебюджетных средств на реализацию

муниципальной программы за 2022 г.

	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Источники финансирования
	Объем расходов (тыс. рублей), предусмотренных
	Фактические
расходы (тыс. рублей)

	муниципальной программой

	сводной бюджетной росписью

	1
	2
	3
	4
	5

	Муниципальная
программа «Развитие культуры, физической культуры и спорта»
	Всего
	9520,2
	9520,2
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	3350,0
	3350,0
	0,0

	бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет поселения
	6170,2
	6170,2
	0,0

	в том числе за счет средств:
	0,0
	0,0
	0,0

	 - Фонда содействия реформированию ЖКХ
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1. «Развитие культуры»
Расходы на реализацию инициативных проектов

(замена кресел и приобретение музыкального оборудования)
	Всего
	3784,3
	3784,3

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	3350,0
	3350,0
	0,0

	бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет поселения
	434,3
	434,3
	0,0

	в том числе за счет средств:
	0,0
	0,0
	0,0

	 - Фонда содействия реформированию ЖКХ
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное  мероприятие 1.1 «Развитие культурно-досуговой деятельности»
	Всего
	5735,9
	5735,9
	0,0

	Подпрограмма 2 «Развитие физической культуры и спорта»
	Всего
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет поселения
	5735,9
	5735,9
	0,0

	в том числе за счет средств:
	0,0
	0,0
	0,0

	 - Фонда содействия реформированию ЖКХ
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное  мероприятие 2.1  «Организация спортивно-массовых мероприятий»
	Всего
	0,0
	0,0
	0,0

Глава Администрации Комиссаровского сельского поселения                                        Безрукова Е.Н.